[image: image1.png]

[image: image2.png]nnnnnnnnnnnnnnn

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ CỔ PHẦN
CỦA TỔNG CÔNG TY LƯƠNG THỰC MIỀN BẮC
TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN MUỐI VÀ THƯƠNG MẠI NGHỆ AN
Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-TCTLTMB-HĐTV ngày 04/03/2015 của Tổng công ty Lương thực miền Bắc (VINAFOOD1) thông báo tổ chức bán đấu giá cổ phần của Tổng công ty tại Công ty cổ phần Muối và Thương mại Nghệ An, Ban Tổ chức bán đấu giá cổ phần xin thông báo như sau:

1. Tên doanh nghiệp bán cổ phần: Công ty cổ phần Muối và Thương mại Nghệ An
2. Địa chỉ:
Số 72, đường Lê Lợi, Tp. Vinh, tỉnh Nghệ An
Điện thoại : (84-383) 561 363                    Fax: (84-383) 842 160

3. Ngành nghề kinh doanh:
· Sản xuất, kinh doanh các loại muối nguyên liệu, muối I ốt và các sản phẩm từ muối, hóa chất sau muối;

· Chế biến, bảo quản thủy sản các loại;
· Kinh doanh khách sạn, nhà hàng, dịch vụ ăn uống;

· Bán buôn: hàng nông, lâm sản nguyên liệu (gỗ, tre, nứa) và động vật sống (Trừ động vật hoang dã Nhà nước cấm);

· Một số ngành nghề khác theo giấy đăng ký kinh doanh.

4. Vốn điều lệ

:  4.500.000.000 đồng
5. Số lượng cổ phần đấu giá
:  112.500 cổ phần
6. Mệnh giá

:  10.000 đồng/cổ phần
7. Giá khởi điểm

:  15.000 đồng/cổ phần
8. Bước giá

:  100 đồng
9. Bước khối lượng

:  100 cổ phần
10. Điều kiện tham gia đấu giá: Tổ chức và cá nhân đủ điều kiện theo Quy định tại Quy chế bán đấu giá cổ phần của VINAFOOD1 tại Công ty cổ phần Muối và Thương mại Nghệ An.
11. Thời gian làm thủ tục đăng ký và nộp tiền đặt cọc: Từ 8h30 ngày 21/04/2015 đến 15h30 ngày 21/05/2015.
12. Thời gian nhận phiếu đăng ký mua: Theo Quy chế bán đấu giá cổ phần của VINAFOOD1 tại Công ty cổ phần Muối và Thương mại Nghệ An.
13. Địa điểm và thời gian tổ chức đấu giá:
Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam
Địa chỉ:
Tầng 12, Tòa nhà Vietcombank, 198 Trần Quang Khải, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.
Thời gian:
9h30 ngày 25/05/2015

14. Thời gian nộp tiền cọc và hoàn trả tiền cọc cho NĐT không trúng đấu giá: Theo Quy chế bán đấu giá cổ phần củaVinafood1 tại Công ty cổ phần Muối và Thương mại Nghệ An.
(Nhà đầu tư tham gia đấu giá mua cổ phần tham khảo Bản công bố thông tin và Quy chế bán đấu giá cổ phần của VINAFOOD1 tại Công ty cổ phần Muối và Thương mại Nghệ An trên website: www.vinafood1.com. vn; www.muoinghean.com; www.vcbs.com.vn).[image: image3.png]